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Inköp av datautrustning till Kvickenstorpsskolan 
 
 
 
 
Förslag till beslut 
 

1. Farsta stadsdelsnämnd medger inköp av datautrustning på Kvickenstorpsskolan 
för en kostnad motsvarande 195 945 kr. 

 
2.   Beslutet förklaras omedelbart justerat. 

 
 
 
 
 
 
Gillis Hammar       Inger Norman 
Stadsdelsdirektör       Chef för förskola, skola, fritid och kultur’ 
 
 
 
 
 
Sammanfattning 
 
I juni 2006 beviljades Kvickenstorpsskolans  projektansökan ” ACTIVboard -  ett 
förändringsverktyg” av Kompetensfonden. Till projektet skulle datautrustning köpas för 
ca 700 000 kr. Då inköpet skulle ske under sommaren och stadsdelsdirektören endast har 
mandat att godkänna inköp på maximalt 500 000 kr, delades beställningen i två delar.  
 
För att verkställa Kompetensfondens beslut, behöver Kvickentorpssskolan ett 
nämndbeslut på inköp av datautrustning för resterande belopp om max 195 945 kr. 
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Bakgrund 
 
I juni 2006 beviljades Kvickenstorpsskolans  projektansökan ”  ACTI  board -  ett 
förändringsverktyg” av Kompetensfonden. Kompetensfonden utvidgade projektet till att 
gälla två skolor, Vinstagårdsskolan i Vällingby/Hässelby och Kvickenstorpsskolan i 
Farsta med projektnamn ” Interaktiva skrivytor som pedagogiska förnyare”.  
 
På marknaden finns olika sorters interaktiva skrivytor, där SmartBoard och ACTIVboard 
är ledande. Kompetensfonden har valt att bevilja installation av just dessa två i varsin 
skola, ACTIV board i Kvickenstorpsskolan och SMART board i Vinstagårdsskolan. 
 
Projektet innebär kort att Kvickenstorpsskolan får medel från Kompetensfonden till att 
installera ACTIV board i 27 undervisningsmiljöer och till kompetensutbildning i lärstilar.  
  
Företaget DataFont är det enda företaget i Sverige som säljer dessa ACTIV board- 
produkter. Annan utrustning som t.ex. multimediadatorer och projektorer köper skolan 
från av Stockholms stad redan upphandlade företag. 
 
Det totala beloppet som skolan behöver köpa varor för från DataFont är 637 865kr + 
eventuellt 41.545kr, d.v.s totalt 679 410kr. Beställningen är uppdelad i två delar, då 
stadsdelsdirektören kunnat skriva på en beställning motsvarande 500.000kr.  
 
Produkterna har levererats för ett belopp motsvarande 483 465 kr. Den återstående 
beställningen på 154 400 kr, behöver eventuellt kompletteras med ytterligare produkter 
och tjänster för 41 545 kr d.v.s totalt max 195 945 kr. Den består av de sista 5 tavlorna av 
de beslutade 27 samt kringutrustning och tjänster som är helt nödvändiga för att kunna 
använda tavlornas möjligheter fullt ut.  
 
För att verkställa Kompetensfondens beslut behöver Kvickentorpssskolan ett 
nämndbeslut på inköp från företaget DataFont. av ACTIV board - produkter och tjänster 
för resterande belopp om max 195 945 kr.  
 
Att ett beslut tas under Farsta Stadsdelnämnds möte den 24 augusti är nödvändigt för att 
Kvickenstorpsskolan ska kunna verkställa det av Kompetensfonden beviljade projektet 
fullt ut och därmed kunna hålla utvecklingsprocessen under hösten med likvärdiga 
förutsättningar som Vinstagårdsskolan. För Kvickenstorpsskolan är det särskilt angeläget 
då projektet följs av Henrik Hansson, pedagogforskare vid Stockholms universitet, som 
ska vara klar med en utvärdering redan i Dec-06. 
 
Förvaltningens förslag 
 
Förvaltningen föreslår att Farsta stadsdelsnämnd medger inköp av datautrustning på 
Kvickenstorpsskolan för en kostnad motsvarande 195 945 kr. 
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